[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об утверждении Условий распределения иностранных и многосторонних разрешений российским перевозчикам
Во исполнение пункта 8 Правил выдачи российских разрешений иностранным перевозчикам, а также иностранных и многосторонних разрешений российским перевозчикам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2008 г. № 89 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008 г., № 8, ст. 745),  п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемые Условия распределения иностранных разрешений российским перевозчикам (Приложение 1) и Условия распределения многосторонних разрешений российским перевозчикам (Приложение 2).

Министр                                                                                                            И.Е. Левитин

Бражный Александр Викторович

262 71 41